



حضور پر تعداد خراسانی هادر تیم های ملی کشتی رده های پایه

خیز نونهالان برای آبروداری

اسامی نفرات دعوت شده به تیم های ملی کشتی آزاد نونهالان و کشتی فرنگی نوجوانان اعلام شد و بر این اساس، نام شش خراسانی در میان نفرات دعوت شده به چشم می خورد. اتفاق خوبی که نوید آینده روشنی را برای کشتی استان خراسان رضوی می دهد. کشتی ای که در این دیار روزی روزگاری برای خودش پروویایی داشت، اما امروز خبری از آن ابهت و افتخار آفرینی نیست. در رده سنی نونهالان، سرمربی تیم ملی کشتی نونهالان پنج خراسانی را به اردو فراخوانده است. بنیامین اشفته و محمد امین مالداریان در وزن ۲۸ کیلوگرم، امیرعلی شمشیری در وزن ۶۲ کیلوگرم و امیرعلی فراستی و کیارش ترابی در وزن ۶۸ کیلوگرم آزادکاران نونهال خراسانی هستند که به این اردو فراخوانده شدند. در تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان نیز محمدحسین رحیم آبادی از خراسان رضوی در وزن ۴۸ کیلوگرم به اردو فراخوانده شده است. تیم ملی کشتی آزاد نونهالان خودش را برای رقابت های آسیایی تایلد آماده می کند و تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان نیز اردویش به میزبانی شهر سیرجان انجام خواهد شد. کشتی خراسان در رده سنی جوانان نیز در آزاد، مجید باقری را دارد و در رده سنی بزرگ سالان هم احمد محمدنژاد جوان و مصطفی طغانی به عنوان حرفه ایان تمرینی به اردو تیم ملی می روند، اما هنوز به طور قطعی دوینده تیم ملی را در اوزان خود به دست نیاورده اند و امید می رود در آینده به این مهم برسند.



ورزش بانوان

نهمی قاره کهن برای دختران خراسانی والیبال

مژده رنگیان

سه ملی پوش خراسانی تیم ملی والیبال جوانان ایران عنوان نهمی قاره کهن را تجربه کردند. تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران با شکست دادن نیوزیلند به دومین پیروزی اش در رقابت های قهرمانی کمتر از بیست سال آسیا دست یافت و در رتبه نهم این مسابقات قرار گرفت. بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی کمتر از بیست سال دختر آسیا با حضور دوازده تیم در حال برگزاری است. بعد از کسب عنوان ششمی توسط تیم ملی پوش حسینی و آیداولی نژاد، دو ملی پوش خراسانی والیبال نوجوانان آسیا، سه ملی پوش دیگر استان در بخش جوانان در ترکیب چهارده نفره تیم ملی برای حضور در قهرمانی آسیا قرار گرفتند. میناسادات غفاریان، رکسانا جدی و سارا بطاء، سه بازیکن خراسانی بودند که مقابل حرفیان در چین به میدان رفتند. ملی پوشان کشورمان در آخرین دیدارشان در این رقابت ها در سالن مجموعه ورزشی هواپا تو به مصاف نیوزیلند رفتند. در این دیدار تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران با پیروزی ۳ بر ۰ بر حریف در رتبه نهم این دوره از رقابت ها قرار گرفت. شاگردان پدیده بلوری زاده در دست دوم این دیدار ۲۷ بر ۲۵ نتیجه را واگذار کردند، اما در دست های اول، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۲۵، ۱۵، ۲۵ و ۱۲ بر ۲۵ به پیروزی رسیدند تا دومین بردشان در این مسابقات را ثبت کنند. به این ترتیب، دختران جوان کشورمان با کسب دو پیروزی و کسب رتبه نهم به کارشان در رقابت های قهرمانی زنان کمتر از بیست سال آسیا پایان دادند و نیوزیلند نیز در رتبه دهم قرار گرفت. قبل از دیدار ایران و نیوزیلند، تیم های استرالیا و هنگ کنگ برای کسب رتبه یازدهمی به میدان رفتند که نماینده سرزمین کانگورها ۳ بر ۰ حریف را شکست داد و در جایگاه یازدهم قرار گرفت و هنگ کنگ دوازدهم شد. تیم های ژاپن، کره جنوبی، تایلد و چین نیز به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر این مسابقات راه یافتند که امروز برای صعود به فینال به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

تابله اعلانات

نتایج مسابقات فوتبال کمتر از ۱۵ سال دسته اول مشهد، فصل ۱۴۰۲	
هفته چهارم	
گلرزان: محمدجواد خزانی پور و سجاد حسینی برای تیم پدیده ماهان سجاد ایزدولو و طاهره مظفری برای تیم جهان گستر بزرگ	پدیده ماهان ۲ - جهان گستر بزرگ ۲
گلرزان: محمدسروش رضمانی دو گل و مسعود سلطانی یکگل برای تیم نساجی	پيام توس ۰ - نساجی ۳
گلرزان: علی اکبر هاشمی پنج گل و علیرضا بصیری دو گل برای تیم نوآندیش محمد راجی دو گل برای تیم شهر فوتبال	نوآندیش ۷ - شهر فوتبال ۲
گلرزان: امیرمحمد رستمی سه گل، مانی صنعتی دو گل، سهیل صادقی، مهدیار هاشمی و مهرداد بنژاده هرکدام یک گل برای باران میثاقیان	توس نوین ۰ - باران میثاقیان ۸
خوشحال ۳ - ایرانیان خودرو ۰ غیبت تیم ایرانیان خودرو	
گلرزان: امیرعلی رحمانی برای تیم امید سپهر محمد طیبی و کیان گلویی برای تیم فذک	امید سپهر ۱ - فذک ۲
گلرزان: امیرحسین آفتابی و علیرضا فدایی برای تیم امید یوسف فرمانبر برای تیم نسیم پیکان	میتم ۲ - نسیم پیکان ۱
آقای گل - آزمون برتر ۰	



وسوسه یحیی و پول!

علی نعمتی، مدافع خراسانی پرسپولیس، در حالی پیشنهاد ۲۰ میلیاردی سرخ پوشان را رد کرد که گفته می شود از فولاد پیشنهاد بیشتری دارد

باز شود، علی نعمتی مدافع چپ پای بیست و نه ساله پرسپولیس چهار فصل با پدیده مشهد در لیگ برتر بود و ۱۰۳ بازی برای این تیم با احتساب بازی های حذفی و لیگ قهرمانان آسیا انجام داد. او از سال ۱۴۰۰ میلادی به پرسپولیس پیوست و در فصل حضورش در ارتش سرخ پایتخت تا اینجا ۸۵ بازی انجام داده که حاصلش ۲۰ قهرمانی و یک نایب قهرمانی لیگ برتر، یک قهرمانی جام حذفی و یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی سوپر جام بوده است. نعمتی در همین سه سال انواع و اقسام افتخاراتی را که حتی در خواب هم نمی دیده، به دست آورده و به معنای واقعی کلمه از فرش به عرش رفته است. او حالا در این اوضاع با پیشنهاد تمدید باشگاهی روبه رو شده که بارها اعلام کرده به تداوم فعالیتش در آن علاقه مند است، اما...

● از فروش خانه تا اختلاف مالی مدافع خراسانی پرسپولیس سه فصل قبل وقتی می خواست همراه با یحیی گل محمدی از پدیده به پرسپولیس برود، مجبور شد برای دریافت رضایت نامه منزل مسکونی اش را بفروشد. نعمتی آن موقع در مصاحبه ای اعلام کرد به خاطر پرسپولیس خانه اش را فروخته است. رقم رضایت نامه نعمتی هیچگاه رسماً فاش نشد، اما گفته می شد این مدافع خراسانی برای رفتن به پایتخت دوونیم میلیارد پول رضایت نامه به پدیده مشهد داده است. حالا نعمتی بعد از چند سال در

مرئضی اخوان گزارش کرارشی بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران از چندی دیگر آغاز خواهد شد و این روزها بازار نقل وانتقالات در آن داغ است. روزی نیست که خبر یا شایعه انتقال بازیکنی از تیمی به تیم دیگر به بیرون درز نکند. در این میان، بازیکنان باشگاه های سرخابی پایتخت بیش از دیگران در کانون توجه اند؛ از ماجرای جدایی برحاشیه بیرانوند از پرسپولیس بگریزد تا پیوستن میلادزکی پور به جمع آبی های ایران. اما شاید در این میان جذاب ترین بازیکن خراسانی که در فصل نقل وانتقالات مورد توجه رسانه هاست، علی نعمتی باشد. بازیکنی که از پایه های باشگاه پدیده مشهد فوتبالش را آغاز کرد و با پیوستن یحیی گل محمدی از پدیده به پرسپولیس، ره صدساله را یک شبه رفت و خودش را به ارتش سرخ پایتخت رساند. نعمتی حالا با مسئله تمدید قرارداد روبه روست و گفته می شود به توافق مالی نرسیدن او با مسئولان باشگاه حالا به سد بزرگی برای ماندنش در پرسپولیس بدل شده است. البته نعمتی به جز مسائل مالی و پول، دلایل جدی دیگری هم دارد که ممکن است پرسپولیس را ترک کند؛ دلایلی که شاید مهم ترینش یک نام باشد، یحیی.

● از فرش به عرش رسیده درست از ابتدای هزاره جدید با یحیی گل محمدی، از مشهد به تهران رفت تا مسیر جدیدی در زندگی اش



گل کوچک پیشکسوتان در ایستگاه پایانی

رقابت های فوتبال «گل کوچک» ویژه پیشکسوتان مشهد در رده سنی بیش از چهل سال با معرفی تیم های برتر به پایان رسید. این مسابقات به میزبانی شهرداری منطقه ۳ در زمین گل کوچک راه آهن در دو دسته اول و لیگ برتر برگزار شد. در هر دسته شانزده تیم در قالب چهار گروه چهار تیمی با یکدیگر بازی کردند. در پایان در رقابت های دسته اول تیم موبایل رخصی قهرمان شد و تیم های امید راه آهن و تاکسی رانی به ترتیب بر سکوی دوم و سوم ایستادند. در دسته برتر نیز تیم های صدالین، دریچه کولر صدف و شادروان جاهدی به ترتیب اول تا سوم شدند.



هافبک مشهدی نساجی قانمشهر از این تیم جدا شد بابایی در تیررس تیم های صنعتی

● تردید بازی کردن در پست قدیمی البته در این بین یک ادعای دیگر هم از سوی برخی رسانه ها درباره دلایل به توافق نرسیدن پرسپولیس و نعمتی مطرح شده است؛ اینکه علی نعمتی از مدیران این تیم خواسته است که قراردادش بندی را بیاورند که او فقط در پست دفاع وسط بازی کند. نعمتی که بعد از آمدن عبدالکریم حسن نیمکت نشین شده است، حالا می خواهد با شرط بازی کردن در پست دفاع وسط بابت ثابت بودن مطمئن شود، چراکه گولسیانی هم باتوجه به درخشش در یورو بعد است در ایران ماندنی شود و پورعلی گنجی هم هنوز به صورت کامل از مصدومیت رها نشده است.

● واقعیت تلخ قراردادهای میلیاردی از همه این بحث ها گذشته، یک سؤال بزرگ در ذهن اهالی فوتبال به وجود می آید که اگر قرارداد بازیکنی مانند نعمتی ۲۰ تا ۳۰ میلیارد باشد، قطور باشگاه هایی مثل استقلال و پرسپولیس با داشتن یک دوچین فوق ستاره سقف قرارداد را رعایت می کنند؟ آیا نعمتی به عنوان یک بازیکن درجه ۲ در تیمی مانند پرسپولیس نباید رقمی به مراتب کمتر از این بگیرد و اگر این چنین است، پس قرارداد سروش رفیعی ها و مهدی ترابی ها چقدر است؟! واقعیت اینست که دربره قراردادهای میلیاردی فوتبالست ها وجود دارد و حالا ماجرای نعمتی آن را تلخ تر کرده است.



دوران قهرمانی اش به عنوان مربی تیم خراسان، مسئول کمیته مربیان خراسان، رئیس هیئت تنیس روی میز استان، عضو هیئت رئیسه تنیس روی میز مشهد، مسئول کمیته استان های کشور، دبیر هیئت پینگ پنگ استان، مربی تیم های ملی جوانان و بزرگ سالان، مربی تیم ملی ایران در مسابقات ستارگان آسیا، مربی تیم ملی تنیس روی میز کشور در شانزدهمین دوره مسابقات دهه فجر در زنجان و دبیر کمیته مربیان کشور، به جامعه ورزش کشور و استان خدمت کرده است.

درباره امیر روشنی، پیشکسوت تنیس روی میز استان خراسان رضوی

طنازی باراکت روی میز پینگ پنگ!

● قدمت ورزش نوین در خراسان به اواخر قرن ۱۳ خورشیدی برمی گردد. در حدود ۱۲۰ سالگی که از اولین نشانه های بروز ورزش های نوین در مشهد می گذرد، صدها ورزشکار در رشته های مختلف افتخار آفرینی کرده اند. نام هایی که برخی از آن ها نه تنها در تاریخ ورزش خراسان، بلکه در پهنه ورزش ایران ماندگار شده اند. آنچه در ادامه می خوانید، معرفی یکی از این صدها بزرگ ورزش خراسان است که به همت و تلاش ستودنی حسن باغبان در چهار جلد کتاب ارزشمند دایره المعارف نامداران ورزش خراسان گردآوری و تدوین شده است.

صنایع خراسان عضویت یافت و با نام این باشگاه ها به میدان مسابقات رفت. وی بازیکنی قدرت و بارو حیه بود. از سال ۱۳۵۴ مدتی از ورزش دور شد، اما در بازگشت فروغی دوباره داشت. دوره مربیگری تنیس روی میز را زیر نظر استاد «چن»، مربی نام آشنای چینی، با موفقیت پشت سر نهاد و از جمله شش نفر قبول شدگان کلاس یاد شده بود. او دوره مربیگری درجه ۲ را در تهران تمام کرد. از راکت به دستاورد قدر و نامداری که امیران ها را با شکست بدرقه کرده است، می توان به مجید احتشام زاده، نعمت عالمیان، فواد کاسب، علیشبان، سیروس وحید، میرالماسی، مهرداد علیقارداشی، نجفی

اولین فرزند خانواده است و سال ۱۳۳۶ در مشهد متولد شد. پس از پایان دوره ابتدایی وارد دبیرستان داورپناه و ابونصیر شد و بعد در هنرستان صنعتی ادامه تحصیل داد. سال ۱۳۶۰ زندگی مشترک را تشکیل داد که سه فرزند پسری حاصل آن است. از سال ۱۳۴۷ راکت به دست گرفت و با استفاده از تجربیات تیمور سردشتی تمرین را آغاز کرد. در تیم ب ایران نیز اقبال لطف... نسب مربی اش شد. از سال ۱۳۵۰ در باشگاه های حسینی، بهرامی، راه آهن، خادمی، برق مشهد، کاژران، ارم سه خراسان، فولاد خراسان و واحیای

